
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2:;;1/ /94 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso VI, Art. 

18, Seção I, do estatuto da UnB, publicado no D.O.U. nQ 07, de 

11/01/94, e tendo em vista o constante do OI NQ 001/93-IHD, 

RESOLVE: 

Designar os Servidores ELLEN F. WOORTMANN (DAN) e 

TÂNIA NAVARRO SWAIN (HIS) para representarem o Conselho do Instituto 

de Ciências Humanas, como membros Efetivo e Suplente, 

respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, da 

Universidade de Brasília, a partir de 22/02/94. 

Brasília, (.12/  de março de 1994. 

JOÃO CL UDIO TODOROV 
Reitor 

CC: GRE/VRT/DRH/DPE/IHD/DAN//HIS/SOC/ACS/SCA 


	Page 1

